

DEEPAK KUMAR (ENGL)

Memoranda...

MB No:- 2685

Schedule XLV-Form No. 134

~~General Work Department Work~~ DIVISION

~~General Work~~ SUB-DIVISION

SATYAKRISHNA

Measurement Book

MB No:- 2685

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Conter of are
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	construction of Road				✓
from Navhatta	PWP road				
to	Mallab. r/s (sc)				✓
under	Satter Khatia r/s				
Name of Agency -	Deepak Kymal				✓
Post -	Bajitpur PS-Tamengong				
Dist -	Supaul.				✓
Agreement No. -	689 BD / 11/11/21				
	/ 20-21				

Agreement value -	Rs - 9,43,000/-	(40%)
	Rs - 2,71,650/-	(29%)
Tr/alt -	Rs - 45,14,671/-	✓
Agreement Rate -	13.05% Below	✓
	on BOD rate with alteration	
Date of commencement -	07.08.20	✓
Time for completion -	07/05/21	✓
Actual Date of completion		
	work in progress -	
(1) Providing & fixing		
of working benching		

Continuation

(2) Benchmark pillar

& ty - 01 nos ✓

Abstract of Cost

42

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Provision & fixing of working benchmark					
(A) Benchmark m/ans					
up (30) idem (A) = 111.3					
@ 4317 = 11/ans yr					4317 =
(A) Reference pillar.					
up (2) item 1 (B) = 2110					
@ 1968 = 63/ans yr					3137 =
2) cleaning and					
Contributing Road Land					
— do —					
up (2) idem (2) = 0.42 hour					
@ 511 83 = 76/hour					
				Rs —	24476 =
3) Earth work in excavat					
in fadon do do					
up (5) idem (3) = 111.71 m					
@ 269 = 32/m ³ Rs					30086 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4) Providing reinforcement					
for plain reinforcement					
concrete in RCC M15					
Grade - also - do -					
net (31) item (4) = 7.92 m					
@ 53192			43 / m ²	Rs	42130 ²⁰
5) supplying fitting					
and placing HYSD bar					
net (31) item (5) = 0.927 MT					
@ 4576 = 26 / MT			Rs		42420 ²⁰
6) Plain / Reinforced					
concrete in					
sub str. RCC M15					
net (32) item (6) = 9.99 m ²					
@ 6657 = 24 / m ²			Rs		66505
7) supplying fitting and					
placing HYSD bar					
net (32) item (7) = 0.38 MT					
@ 46813 = 15 / MT					
				Rs	17789 ²⁰

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8) ₂₂ providing by dry					
Reinforced cement					
concrete in Rectangular					
do do do					
VF (32) ida (8) = 4.38 m					
@ 7222 = 38 / m ³ ls					31634 =
9) ₁₅ supplying fitting					
and fitting HXSD					
bar do do					
VF (32) ida (9) = 0.053 M T					
@ 45622 = 26 MT					
				Rs -	241820
10) ₂₄ providing cement					
for plain / Reinforced					
Rect M. 80 do do					
VF (32) ida (10) = 33.4 m					
@ 5846545 / m ³					
				Rs -	195271.
11) ₂₆ plain / Reinforced					
cement concrete					
in sub-str. Rect 420					
VF (33) ida (11) = 16.24 m					
Continuation					
@ 6042 = 82 / m ³				Rs -	98136 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12) 31 providing and laying filter Medium					
— do — do —					
VP (33) item (12) = 19.82 m ²					
@ 2741.09/m ² R ₅					54328.20
13) 30 Backfilling behind contour					
VP (35) item (13) = 34.25 m ²					
@ 702.46/m ² R ₅					24080.20
14) 27 providing weep holes in brick wall					
VP (33) item (14) = 36 m ²					
@ 112.64/m ² R ₅					4055.20
15) 24 Parapet construction plain / reinforced concrete					
VP (39) item (15) = 2.803 m ²					
@ 6042.87/m ² R ₅					16928.20

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16) Δ cementing of					
existing str.					
(A) Reinforced cement					
VF (34) id. a 16 (A) = 1.68 m ²					
@ 1093 244/m ² R					1837.00
(B) cement concrete					
VF (34) id. a 12 (B) = 0.75 m ²					
@ 484 = 74/m ² R					364.00
17) Δ cementing of					
existing Ltee culvert					
do do					
VF (34) New (17) = 24.75 m ²					
@ 231 = 77/m ² R					5736.00
18) Box cutting Excavate for					
Roadways do do					
VF (34) id. a (18) = 49.87 m ²					
@ 74.16/m ² R					3698.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
19) 4	Construction of				
	embankment Metrol				
	along for Roadway				
	cutting - do - do -				
VF (35) Item (19)		= 29.93 m ²			
	@	26 = 11 / m	6		781.26
20) 5	Construction of embankment				
	Metrol land up to				
	100 M - do - do -				
VF (35) Item (20)		= 428.325 m ²			
	@	1402.85 / m	16		67092
21) 6	Cont. of embankment				
	with approach Metrol				
	with length up to 1000M				
	- do - do -				
VF (35) Item (21)		= 705.025 m ²			
	@	1852.09 / m	16		130916
22) 8	Granular sub-base				
	well - graded				
	- do - do -				
VF (35) Item (22)		= 266.78 m ²			
	@	2726 = 86	m ² 4		35305

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
23) Boundary and					
fixing logo masonry					
Project - do - do					
vr (36) Area (23) = 2 Nos					
@ 937.9572 / cu ft					187602
24) masonry boundary					
do do					
vr (40) Area (24) = 93.75 sq ft					
@ 3115.82 / sq ft					29210820
25) cement concrete					
founder m. 30					
do do					
vr (41) Area (25) = 150.8 sq ft					
@ 6728.74 / sq ft					101427220
26) Boundary and fixing					
logo of masonry project					
do do					
vr (38) Area (26) = 2 Nos					
@ 937.9572 / cu ft					187602
					2862101

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		D/S	—	Rs 25	62.10/200
Add	9.57	12%	—	Rs 30	74.52=0
	Le	1/1	—	Rs 25	62.12=0
Leignibragel fee				Rs 20	160=0
				2915	334=0
Less 13.50. Below.					
As per agreement				Rs 67	393.70=0
					2521.764=0
Less previous payment					
1st Payment				Rs 10	501.815=0
2nd Payment				Rs 10	695.313=0
3rd Payment				Rs 10	408.359=0
				Rs —	9,162.77=0

Smr. Kumar
04/05/2022
JC
Santarkar

04/05/22
AC

09-06-2022
CAP